
Prefeitura Municipal de Ibicare                                            Pg:    1

Modalidade:TOMADA DE PRECO               Periodo de : 01/05/2014  ate 31/05/2014
   Processo    Dt.Homologacao             Valor           Fornecedor
    26/2014    08/05/2014            997.024,18          2437-A.R.G INDUSTRIAL LTDA
              Objeto: CONSTRUCAO DO CENTRO INTEGRADO DE DESPORTO E LAZER
  Orgao                                                    Protocolo
  503 DIVISAO DE ESPORTE                                                                                                            



LCcetil - Licitacoes e Contratos - Emissao: 06/08/2014 as 13h49min (3)



Prefeitura Municipal de Ibicare                                            Pg:    2

Modalidade:ALIENACAO DE BENS (C)         Periodo de : 01/05/2014  ate 31/05/2014
   Processo    Dt.Homologacao             Valor           Fornecedor
    28/2014    07/05/2014                111,00          1965-MECANICA THB LTDA-ME
              Objeto:   O objeto deste certame consiste na futura cessao  de Imovel Publico do Municipio
              de Ibicare, com area construida de 550 m2,
  Orgao                                                    Protocolo
  601  DIVISAO DE URBANISMO                                                                                                         



LCcetil - Licitacoes e Contratos - Emissao: 06/08/2014 as 13h49min (3)



Prefeitura Municipal de Ibicare                                            Pg:    3

Modalidade:CONVITE                       Periodo de : 01/05/2014  ate 31/05/2014
   Processo    Dt.Homologacao             Valor           Fornecedor
    29/2014    30/05/2014             43.284,20          175-LUZERNA AUTO PECAS LTDA
              Objeto:   Contratacao   de   material   e  mao-de-obra   para   a  recuperacao  parcial da
              Motoniveladora Huber 135 e Trator de Esteira Komatsu D50
  Orgao                                                    Protocolo
  602 DIVISAO DE TRANSPORTE                                                                                                         

Total Homologacoes Impressas: 3

LCcetil - Licitacoes e Contratos - Emissao: 06/08/2014 as 13h49min (3)


